
 
 

UCHWAŁA NR XI/92/2025 
RADY GMINY MSTÓW 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr III/37/2024 Rady Gminy Mstów z dnia 28 czerwca 2024 r. w sprawie 
ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet radnych Gminy Mstów oraz sposobu ustalenia należności 

z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnym Gminy Mstów 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), w związku z § 3 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) 
w związku z ustawą z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących 
kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1834), 
§ 5 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie 
sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. Nr 66 
poz. 800 z późn. zm.) 

Rada Gminy Mstów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr III/37/2024 Rady Gminy Mstów z dnia 28 czerwca 2024 r. w sprawie ustalenia zasad 
przyznawania i wysokości diet radnych Gminy Mstów oraz sposobu ustalenia należności z tytułu zwrotu 
kosztów podróży służbowych radnym Gminy Mstów zmianie ulega § 1 ust. 2, który uzyskuje nowe brzmienie 
o następującej treści: 

„2. Wysokość miesięcznej diety radnego Gminy Mstów, w zależności od pełnionej przez niego 
funkcji, wynosi: 

1) Przewodniczący Rady Gminy: 1.950,00 zł; 

2) Wiceprzewodniczący Rady Gminy: 1.550,00 zł; 

3) Przewodniczący stałej Komisji Rady Gminy: 1.550,00 zł; 

4) pozostali radni: 1.400,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mstów. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 kwietnia 2025 r.

Poz. 2601



2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Mstów 
 
 

Krzysztof Choryłek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2601


	UCHWAŁA NR XI/92/2025 RADY GMINY MSTÓW z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 4 w § 1 zm. ust. 2


	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2025-04-11T06:12:48+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




